簽 於　主計室 日期：113年12月10日
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

主旨：貴單位執行本署113年度各項補助計畫，有關年度結束應
注意事項，請切實依說明辦理，請查照。

擬辦：

一、本案係農業部農糧署函知該會113年度各項補助計畫，有
關年度結束應注意事項。

二、文陳閱後，公告於內、外部電子公佈欄及本室網頁。

三、請各計畫主持人確實依函示規定辦理。

會辦單位：　計畫業務組

第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔 　 號：113/070301/1/
保存年限：20年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第1頁 共1頁

國立中興大學

主計室 1130055223

1210
1447

1210
1528

1210
1614

1210
1700

1210
1701

1211
1644

1211
1722

1212
0835

文稿⾴⾯ 文號：1130055223

線上簽核文件列印 - 第1⾴/共4⾴

線上簽核文件列印 - 第2⾴/共4⾴

線上簽核文件列印 - 第3⾴/共4⾴

線上簽核文件列印 - 第4⾴/共4⾴